
 
 

Data:  

 

 
Dotyczy: Zasady dopuszczalnego użytkowania usługi PayPal 

Adres e-mail: infringementreport@paypal.com  

Oświadczenie, którego adresatem jest firma PayPal: 

 

Ja, niżej podpisana/podpisany, oświadczam POD ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ KARNĄ ZA SKŁADANIE 
FAŁSZYWYCH ZEZNAŃ, że 

 
 jestem właścicielem lub pełnomocnikiem upoważnionym do podjęcia w imieniu 

właściciela działań dotyczących określonych praw własności intelektualnej („Właściciel 
praw własności intelektualnej”); 

 

 sądzę, że w witrynie lub na stronie z następującymi adresami URL lub których zrzut ekranu 
został dołączony do niniejszego oświadczenia („Strona internetowa”), najprawdopodobniej są 
sprzedawane, oferowane lub udostępniane towary lub usługi, lub że zawierają one treści lub 
materiały, które naruszają prawa własności intelektualnej odpowiedniego Właściciela. 

 
Adres URL:  

 
 

Adres URL:  

 
 

 Na Stronie internetowej naruszone zostały następujące prawa własności intelektualnej (np. 
„prawa autorskie XYZ”, „znak towarowy ABC, zarejestrowany pod numerem 123456, dn. 
1.01.2004 r.”, itp.): 

 
 
 
 

 Strona narusza prawa własności intelektualnej odpowiedniego Właściciela w następujący sposób: 

 
 
 

 
 Sądzę, że najprawdopodobniej Właściciel praw własności intelektualnej nie wyraził zgody 

na korzystanie ze strony internetowej w sposób opisany powyżej. 

ZGŁOSZENIE DOTYCZĄCE NARUSZENIA PRAW WŁASNOŚCI INTELEKTUALNEJ 

 

mailto:infringementreport@paypal.com


 Jeśli opisane powyżej działania obejmują korzystanie z usług PayPal do dokonywania płatności 
za towary lub usługi naruszające prawa, sądzę, że usługi płatnicze firmy PayPal są używane do 
dokonywania płatności za naruszające prawa własności intelektualnej towary lub usługi na 
Stronie internetowej. Prosimy o krótkie uzasadnienie tego przekonania, ponieważ obecność 
przycisku PayPal na stronie internetowej nie oznacza, że firma PayPal rzeczywiście świadczy 
na niej usługi płatnicze: 

 
 
 
 

 Przyjmuję do wiadomości, że niniejsze zgłoszenie może skutkować nałożeniem 
tymczasowych lub trwałych ograniczeń na konto PayPal i usługi PayPal powiązane 
z omawianą Stroną internetową. Ograniczenia nałożone na konto PayPal wiążą się 
z poważnymi konsekwencjami dla posiadacza konta, w tym ze wstrzymaniem dostępu do 
usług PayPal w powiązaniu z wszelkimi firmami i transakcjami, nie tylko tymi związanymi 
z daną Stroną internetową. 

 

 Przyjmuję do wiadomości, że firma PayPal może dostarczyć kopię niniejszego zgłoszenia 
odpowiedniemu posiadaczowi konta PayPal. 

 

 Wyrażam zgodę na zabezpieczenie firmy PayPal przed odpowiedzialnością z tytułu wszelkich 
roszczeń, strat, zobowiązań, kosztów i wydatków, w tym uzasadnionych kosztów 
adwokackich, które firma PayPal może ponieść w związku z ograniczeniami nałożonymi na 
konto lub usunięciem treści wskazanych w niniejszym oświadczeniu, które naruszają prawa 
własności intelektualnej. 

 

 Informacje zawarte w niniejszym oświadczeniu są zgodne z prawdą i dokładne. 

 

W związku z powyższym proszę o sprawdzenie wszystkich kont i usług PayPal, które mogą być 
powiązane z daną Stroną internetową. 

Z poważaniem, 

 

 

Podpis 

 
 

Dane kontaktowe (informacja wymagana) 

Imię i nazwisko Właściciela praw własności intelektualnej*: 

Imię i nazwisko oraz stanowisko*: 

 
Firma: 

 
Adres*: 

 
Miejscowość i  kod pocztowy*: 

 
Adres e-mail: 

 
Telefon*: 

 
Faks: 
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